EDITAL Nº 052/2026 – DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

PROCESSO SELETIVO N° 004/2026

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS FINAIS DE

PORTUGUÊS

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede

na Rua Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pela Prefeito

Municipal, Sr. Neromar de Araujo Guimarães, no uso de suas atribuições legais, em

razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS

FINAIS DE PORTUGUÊS, regido pelo Edital nº 004/2026, de 02 de Janeiro de 2026, torna

público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS DE PORTUGUÊS

NOME DO CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

DIEGO MOREIRA 01/09/1988 55 1º

DEBORA MULLER 11/12/1974 43 2º

KELLER MATOS ROCHA 30/08/1996 34 3º

THAINÁ AMADOR DE LIRA 20/03/1995 30 4º

FRANK HILÁRIO DA ROCHA FIRMO 29/11/1988 29 5º

EMILENE GUIMARÃES DE LIMA 27/06/1977 28 6º

ONI TEREZINHA MARIANO DA

SILVEIRA

14/05/1957 27 7º

PRISCILA PIRES 14/02/1978 25 8º

VANIA GARCIA RODRIGUES 17/09/1977 20 9º

ANA ALICE DA SILVA SILVA 16/07/1980 20 10º

MARTA DOS SANTOS NUNES 23/03/1974 14 11º

JOSÉ FERNANDES FERREIRA DO

NASCIMENTO

10/06/1989 14 12º

THUANY CRISTINE RAMOS SANTOS 30/08/1993 10 13º

ANDRESSA MIRANDA HOFFMANN 16/12/1992 05 14º

MARINNA PIRES ALVES 08/07/2003 02 15º

ERICK FERREIRA DUARTE 27/03/2001 0 16º

KAROLINA HOOD DA SILVEIRA 01/11/2001 0 17º

São José do Norte/RS, 27 de Janeiro de 2026.

Neromar de Araujo Guimarães,

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.